
1 / 1 

Posudek bakalářské práce 
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy v Praze 

 

Autor práce Miroslav Štola 

Název práce Risk 

Rok odevzdání 2013 

Studijní program Informatika Studijní obor Obecná informatika 

 

Autor posudku Libor Forst Role Oponent 

Pracoviště SISAL 

 

Prosím vyplňte hodnocení křížkem u každého kritéria. Hodnocení OK označuje práci, která 

kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení lepší a horší označují splnění nad a pod 

rámec obvyklý pro bakalářskou práci, hodnocení nevyhovuje označuje práci, která by neměla 

být obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte 

všude, kde je hodnocení jiné než OK. 

 

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje 

Obtížnost zadání     

Splnění zadání     

Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti     

Komentář   Z koncepčního hlediska mě zarazilo, proč autor sáhl k implementaci (výhradně) 

modifikované verze pravidel, čímž se připravil o nemalé množství potenciálních zkušených 

protihráčů. 

 

Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace     

Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu     

Analýza     

Vývojová dokumentace     

Uživatelská dokumentace     

Komentář   Autor se místy nedokázal dostatečně "vynořit" z problematiky a uvádět fakta 

v takových souvislostech, aby jim nezasvěcený čtenář na první přečtení porozuměl. 

 

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie     

Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování     

Stabilita implementace     

Komentář   Ovládání hry mi připadá v některých situacích málo intuitivní. 

 

Celkové hodnocení Velmi dobře (spíše lepší) 

Práci navrhuji na zvláštní ocenění Ne 

 

Datum 13. června 2013 Podpis 
 


